

Point Sweden AB

556654-8854

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Lindberg Nyvang, Styrelseledamot

2024-06-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom försäljning och marknadsföring.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 580 171	1 041 530	1 188 008	913 505
Resultat efter finansiella poster	463 394	399 632	172 666	85 281
Soliditet (%)	76	46	31	81

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år tack vare ökad efterfrågan på bolagets konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	486	300 919	401 405
Utdelning		-256 692		-256 692
Balanseras i ny räkning		300 919	-300 919	0
Årets resultat			349 674	349 674
Vid årets utgång	100 000	44 713	349 674	494 387

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	44 713
Årets resultat	349 674
Summa	394 387

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	204 325
Balanseras i ny räkning	190 062
Summa	394 387

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 580 171	1 041 530
Övriga rörelseintäkter		1 350	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 581 521	1 041 530
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-583 869	-12 128
Övriga externa kostnader		-478 007	-560 960
Personalkostnader	2	-46 018	-59 747
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 047	-8 981
Summa rörelsekostnader		-1 116 941	-641 816
Rörelseresultat		464 580	399 714
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		157	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 343	-82
Summa finansiella poster		-1 186	-82
Resultat efter finansiella poster		463 394	399 632
Resultat före skatt		463 394	399 632
Skatter			
Skatt på årets resultat		-113 720	-98 713
Årets resultat		349 674	300 919

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	9 047
Summa materiella anläggningstillgångar		0	9 047
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	99 274	68 737
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	280 000	280 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		379 274	348 737
Summa anläggningstillgångar		379 274	357 784
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		140 469	495 938
Övriga fordringar		9 167	92
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 986	0
Summa kortfristiga fordringar		164 622	496 030
Kassa och bank			
Kassa och bank		110 497	21 758
Summa kassa och bank		110 497	21 758
Summa omsättningstillgångar		275 119	517 788
Summa tillgångar		654 393	875 572

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		44 713	486
Årets resultat		349 674	300 919
Summa fritt eget kapital		394 387	301 405
Summa eget kapital		494 387	401 405
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	173 040
Skatteskulder		96 503	117 674
Övriga skulder		63 503	183 453
Summa kortfristiga skulder		160 006	474 167
Summa eget kapital och skulder		654 393	875 572

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	44 903
Utgående anskaffningsvärden	44 903
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-35 856
Årets avskrivningar	-9 047
Utgående avskrivningar	-44 903
Redovisat värde	0

Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	68 737
Inköp	30 537
Utgående anskaffningsvärden	99 274
Redovisat värde	99 274

Not 5 - Fordringar hos intresseföretag

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	280 000
Utgående anskaffningsvärden	280 000
Redovisat värde	280 000

Underskrifter

Årsredovisning för Point Sweden AB, 556654-8854
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Jonas Lindberg Nyvang
Jonas Lindberg Nyvang
Styrelseledamot
2024-06-05